Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 15 de dezembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência, a prorrogação do prazo
por mais 30 dias para análise da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA  E  REDAÇÃO  ao  PLO  Nº  184/2025  – Cria  o  Cadastro  Municipal  de
Empresas Inidôneas e Penalizadas e dá Outras Providências, do qual este signatário é
relator.

Respeitosamente,

COMISSÃO CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

P
ág

. 1
/1

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
10

00
/2

02
5

 -
 P

ro
t.

50
15

/2
02

5
15

/1
2/

20
25

 1
6:

19
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
A

R
C

O
S

 G
E

R
E

T
T

O
 C

A
LD

A
S

 M
A

Z
O

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 0170-9837-CAD4-8967

REQUERIMENTO Nº 1000/2025

		2025-12-15T18:58:29+0000